
BURMISTRZ ŁABISZYNA ZARZĄDZENIE Nr 0050.23.2017
BURMISTRZA ŁABISZYNA
z dnia 12 września 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości gminnej na prawa użytkowania wieczystego

Na podstawie art 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 póz. 446, póz. 1579 i póz. 1948 oraz z 2017 r. póz. 730 i póz.
935), art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2016 r. póz. 2147 i póz. 2260 oraz z 2017 r. póz. 624, póz. 820, póz. 1509, póz.
1529, póz. 1566 i póz. 1595) oraz uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia
4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. póz. 4068) zarządzam, co następuje:

§1. Zamienia się część nieruchomości składającą z działki nr 1132/4 o pow. 0,2262 ha
położoną w obrębie geodezyjnym Łabiszyn i zapisaną w KW BY1 U/00029993/1 na
prawa użytkowania wieczystego do:
- nieruchomości składającej się z działek o numerach: 201/21, 201/23 i 201/25 o
łącznej pow. 0,1247 ha i położonej w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, zapisanej w KW
BY1 U/00025052/5,
- części nieruchomości składającej się z działek o numerach: 201/26 i 201/33 o łącznej
pow. 0,1987 ha i położonej w obrębie geodezyjnym Łabiszyn, zapisanej w KW
BY1 U/00026152/3.

§2. Szczegóły zamiany zostaną zawarte w protokole z rokowań.

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony
Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

^ \RMISTRZ


